

Blockchain Services ApS

c/o Christian Gyntelberg, Mikkelborg Alle 23, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 64 80 59

Årsrapport

15. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Christian Gyntelberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. juni - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blockchain Services ApS
c/o Christian Gyntelberg
Mikkelborg Alle 23
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39 64 80 59
Stiftet: 7. juni 2018
Regnskabsår: 15. juni - 31. december

Direktion

Christian Gyntelberg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor blockchain- og teknologirådgivning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.856 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.292 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-29.856
Finansielle omkostninger	-5
Resultat før skat	-29.861
Skat af årets resultat	6.569
Årets resultat	-23.292
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-23.292
Disponeret i alt	-23.292

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	6.569
Andre tilgodehavender	2.124
Tilgodehavender i alt	<u>8.693</u>
Likvide beholdninger	<u>14.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.024</u>
Aktiver i alt	<u>23.024</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u> <u>kr.</u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Ikke indbetalt virksomhedskapital	-50.000
3 Overført resultat	-23.292
Egenkapital i alt	-23.292
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	31.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.316
Gældsforpligtelser i alt	46.316
Passiver i alt	23.024

Noter

	15/6 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. juni 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Ikke indbetalt virksomhedskapital	
Ikke indbetalt virksomhedskapital 15. juni 2018	<u>-50.000</u>
	<u>-50.000</u>
Indbetalingen af selskabskapitalen er foretaget i efterfølgende regnskabsår.	
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.292</u>
	<u>-23.292</u>
